修理報告書（引取り修理）
修 理 依
頼番号

02-79773

Ｎｏ．２１１０１３

納 入 先 新鋭工業 株式会社 東京支店 殿 機 種 ＯＥＤ－１０００Ｓ

顧 客 名 調布おなかと内科のクリニック   様 機 番 ３０１２０８

所 在 地  東京都調布市布田 1-50-1 フジヨシビル 2 階  納 入 日 2017年 07月 10日

点 検 者  中澤一裕 作業時間  受 付 日 2021年 08月 02日

返 送 先 納入先と同じ 出 荷 日 2021年 10月 08日

修理依頼・不具合内容

   機械本体からの酸素漏れ

     8/4新しいボンベに交換して消費量に差が無いか確認中

不具合原因（故障箇所）と処置

［１］点検結果

酸素ガスが流れる配管機器を中心に分解点検しましたが、漏洩箇所は

ありませんでした。念のために酸素ガスを制御する基板と減圧弁を交換しましたので

様子を見てくださいますようお願い申し上げます。同時に保守点検を実施しました。

［２］作業内容

   １：部品交換（下表をご参照ください）

    ２：オゾン水濃度測定（規定値0.7±0.2ppm）：0.7ppm・・正常

    ３：運転確認・・・・正常

４：出荷時の装置情報

   交換後運転回数：1572→0 殺菌：5143、殺菌＋ｱﾙｺｰﾙ：3731、ﾘｰｸﾁｪｯｸ：0

自己洗浄：952、ｱﾙｺｰﾙ単独：26、エア単独：4

交 換 部 品

部品番号 部品名称 数量 備   考

 酸素ガス減圧弁 １

 コントロール基板 １ Ver0209/T05C

定期交換部品
 ｵｿﾞﾝ水濃度計、排水栓、脱気ﾌｨﾙﾀ、触媒、ｾﾝｻ １式

濃度計 15092125 ﾊﾟﾙｽ 740

配 布 先

客先 1

 環営 1

環品 1

計 3

承 認

責任技術者

作 成

R03.10.13

中澤

株式会社 ＩＨＩ物流産業システム

岡山県岡山市東区西大寺新地１７０－６ TEL:086-944-6528    Ver.3.1

写真：酸素ガス減圧弁    コントロール基板      定期交換部品

tel:086-944-6528